
Contacto

Teléfono 969288071
Fax 969288906
Correo Electrónico ayuntamiento.mariana@hotmail.com

Dirección Postal

Iglesia, 14
(16143) Mariana España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 98/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 09:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mariana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zm1533gR9NsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: otorgamiento, en régimen de concurrencia, de la autorización para el uso privativo
de dominio público municipal del Ayuntamiento de Mariana (Cuenca), concretamente del salón municipal
sito en la calle Eras Altas, nº 16 del municipio de Mariana (Cuenca), para la explotación de la barra de bar
durante las fiestas Patronales a celebrar los días 10 a 14 de septiembre de 2024.

otorgamiento, en régimen de concurrencia, de la autorización para el uso privativo de dominio público municipalDescripción 
del Ayuntamiento de Mariana (Cuenca), concretamente del salón municipal sito en la calle Eras Altas, nº 16 del municipio de
Mariana (Cuenca), para la explotación de la barra de bar durante las fiestas Patronales a celebrar los días 10 a 14 de
septiembre de 2024.
Valor estimado del contrato 1.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.936 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.

Plazo de Ejecución
Del 11/09/2024 al 15/09/2024

Observaciones: FIESTAS PATRONALES MARIANA

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Adjudicación oferta mejor valorada según PCAP

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zm1533gR9NsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.075 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.075 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DIEGO MARTINEZ BENITA
NIF 04622232Z
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.075 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.510,75 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado segun PCAP
Fecha del Acuerdo 03/09/2024
Plazo de Formalización Del 03/09/2024 al 13/09/2024

Observaciones: Segun PCAP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto con un criterio de adjudicación
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59



Lugar

Diputación de Cuenca ATM

Dirección Postal

Calle Colon 4
(16002) CUENCA España

Documentación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/09/2024 a las 08:30 horas
APERTURA SOBRE A

Lugar

Diputación de Cuenca ATM

Dirección Postal

Calle Colon 4
(16002) CUENCA España

APERTURA SOBRE B

Apertura sobre oferta económica
El día 03/09/2024 a las 08:30 horas
Según PCAP

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: SEGUN PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O4GiZtUUf9tPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000014111665 |  2024-000947068 | Fri, 06 Sep 2024 09:32:26:372 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120222282823748051992103715969556733008 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O4GiZtUUf9tPpzdqOdhuWg%3D%3D

